

LOKALNE KRYTERIA WYBORU OPERACJI - GRANTY

Kryterium:	Opis:	Punktacja:	Źródło weryfikacji:
I. Zaangażowanie społeczne	Preferuje się wnioskodawców włączających do współpracy przy realizacji grantu wolontariuszy i partnerów społecznych	5 pkt- wnioskodawca przewiduje współpracę przy realizacji grantu wolontariuszy i partnerów społecznych 0 pkt- wnioskodawca nie przewiduje zaangażowania w realizację grantu wolontariuszy i partnerów społecznych	Wniosek o powierzenie grantu
II. Racjonalność i adekwatność nakładów	Preferuje się wnioskodawców, którzy zaplanowali nakłady (finansowe, rzeczowe, osobowe) poprawnie oraz adekwatne do zaplanowanych rezultatów grantu. W ramach oceny weryfikacji podlegać będzie, na ile przedstawione koszty są racjonalne, spójne i niezbędne z perspektywy realizacji projektu.	5 pkt- wnioskodawca racjonalnie i adekwatnie zaplanował nakłady w stosunku do celu operacji będącej przedmiotem grantu 0 pkt- wnioskodawca nieracjonalnie i nie adekwatnie zaplanował nakłady w stosunku do celu operacji będącej przedmiotem grantu	Wniosek o powierzenie grantu
III. Wkład własny wnioskodawcy w finansowanie projektu	Preferuje się projekty, w których przewidziano wkład własny.	5 pkt - deklarowany wkład własny jest wyższy od minimalnego o więcej niż 10 p.p. 3 pkt - deklarowany wkład własny jest wyższy od minimalnego o wartość w przedziale 5-10 p.p. (włącznie) 1 pkt - deklarowany wkład własny jest wyższy od minimalnego o max 5 p.p. (włącznie) 0 pkt - wnioskodawca deklaruje wkład własny na minimalnym wymaganym poziomie	Wniosek o powierzenie grantu
IV. Wpływ grantu na kondycję wnioskodawcy	Preferuje się projekty wpływające na kondycję Wnioskodawcy. W ramach oceny weryfikacji podlegać będzie, w jakim stopniu projekt przyczyni się do wzmocnienia potencjału Grantobiorcy.	5 pkt- realizacja grantu w znacznym stopniu wpłynie na kondycję Wnioskodawcy ponieważ realizuje przynajmniej jeden cel Statutowy wnioskodawcy 0 pkt- realizacja grantu w ograniczonym stopniu wpłynie na kondycję Wnioskodawcy ponieważ nie realizuje chociaż jednego Statutowego celu wnioskodawcy.	Wniosek o powierzenie grantu

V. Kompletność wniosku	Preferuje się wnioski na granty kompletne wraz z wymaganymi załącznikami oraz ułożone chronologicznie.	1pkt- wniosek jest kompletny wraz z załącznikami oraz ułożony chronologicznie 0 pkt- wniosek jest niekompletny	Wniosek o powierzenie grantu
VI. Liczba uczestników	Preferuje się operacje, które zakładają udział w wydarzeniach związanych z wzmocnieniem kapitału społecznego większej liczby mieszkańców obszaru LSR w tym przedstawicieli sektorów: publicznego, społecznego, gospodarczego	2 pkt – operacja zakłada udział ponad 200 osób 1 pkt – operacja zakłada udział od 100 do 200(włącznie) osób 0 pkt – operacja zakłada udział mniej niż 100 osób	Wniosek o powierzenie grantu